
 

Uchwała nr 78/VI/2016 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 29 czerwca 2016 roku 

 

 

w sprawie:  nadania charakteru uczelnianego uroczystości odnowienia po pięćdziesięciu 

latach doktoratu Pana doktora habilitowanego Michała Pułaskiego 

 

 

Na podstawie § 12 a ust. 3 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego, uwzględniając wniosek Wydziału Historycznego UJ, 

poparty przez Radę Wydziału na posiedzeniu w dniu 16 października 2015 roku, nadaje 

charakter uczelniany uroczystości odnowienia po pięćdziesięciu latach doktoratu Pana doktora 

habilitowanego Michała Pułaskiego. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  


